
fmÂ

i
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 01 de Junho de 2023.

PORTARIA N9 IN 00010/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nS INOOOlO/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE
SHOW EM PRAÇA PÚBLICA ALUSIVAS A COMEMORAÇÃO FESTEJA CACHOEIRA 2023 COM A APRESENTAÇÃO DE " EDUARDA BRASIL" COM
MÍNIMO DE 02:00H DE DURAÇÃO, COM RECONHECIMENTO PÚBLICO NOTÁVEL NO DIA 30 DE JUNHO DE 2023; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nS 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a
contratação de:

- MARIA EDUARDA BRASIL ALENCAR 12496221401.

35.798.194/0001*05

Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

oL
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


